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Wysokie Mazowieckie, 21.02.2011 r.

Nr sprawy: MK.271.1.2011
Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu
Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

„Zamknięcie i rekultywacja wydzielonej części ( sektor 1 i 4) składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne dla gminy miejskiej Wysokie Mazowieckie”

 Inwestycja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach:
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, 

Oś priorytetowa V. Rozwój infrastruktury ochrony środowiska, 

Działanie 5.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty,

wykonawcach, których oferty zostały odrzucone,

wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania

Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie, działając na podstawie art.92 ust.1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 
z późn. zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zamknięcie i rekultywacja wydzielonej części ( sektor 1 i 4) składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne dla gminy miejskiej Wysokie Mazowieckie”

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy:

„MASTER” Emil Borys Spółka Jawna

ul. 1-go Maja 27,  
18-200 Wysokie Mazowieckie
 uzasadnienie wyboru:

- wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki oraz zaproponował najkorzystniejszą cenę   

  za realizację przedmiotu zamówienia.
2. W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena (brutto)

	1
	Zakład Techniki Ochrony Środowiska FOLEKO Sp. z o.o.

ul. Spacerowa 3, 58-100 Świdnica
	692 036,60

	2
	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „EKOBUD” Spółka Jawna Ganczarski, Wianecki, Marzec

ul. Konarskiego 1, 41-947 Piekary Śląskie
	784 117,69

	3
	Hydrogeotechnika Sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 262A, 25-116 Kielce
	644 571,77

	4
	PUH „Eko-Śląsk II” Zofia Lamberska

41-250 Czeladź

ul. Ogrodowa 6/14

Filia: 41-600 Świętochłowice, Ul. Hutnicza 8
	524 470,99

	5
	„MASTER” Emil Borys

Spółka Jawna

ul. 1-go Maja 27,  18-200 Wysokie Mazowieckie
	499 078,00

	6
	Poszukiwania Naftowe „Diament” 

Sp. z o.o.

ul. Naftowa 3, 65-705 Zielona Góra
	966 857,61

	7
	EKOODPADY

SPÓLKA  Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP.K.

02-496 Warszawa, ul. Rakuszanki 2/140
	545 624,45

	8
	„PRO-INŻ” Piotr Gołęgowski

05-230 KOBYŁKA, ul. Kasztanowa 14
	635 683,91


3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium 

CENA
	Razem

	1
	72,12
	72,12

	2
	63,65
	63,65

	3
	77,43
	77,43

	4
	95,16
	95,16

	5
	100
	100

	6
	51,62
	51,62

	7
	91,47
	91,47

	8
	78,51
	78,51


4. Odrzucono oferty firm:

 Nie odrzucono 
5. Z postępowania wykluczono firmy:

  Nie wykluczono
6. Zamawiający informuje, że zgodnie z art.94 ust.1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta z wybranym wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania  niniejszego zawiadomienia.

Na podstawie art.27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwracam się z prośbą 
o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia na nr faksu:   086 275 25 93




                                        ..................................................








(podpis Kierownika Zamawiającego)
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